Although *akratic* people can utter demonstrations and good propositions which prove that they have retained the knowledge regarding the middle part or theoretical part of their deliberation, they nevertheless behave like people possessed by anger or love, or like children who do not really understand what they say, or like actors who recite their lines without actually approving them. *Akratic* people either do not attend to what they say or do not put it into practice.<sup>226</sup>

This explanation of *akrasia* is in many ways closer to Aristotle’s own intentions than the interpretations put forward by Camerarius, Golius, and Piccolomini. Heider wants to show that Aristotle ascribes the possibility of *akrasia* to the ignorance of the particular facts. Clear-eyed *akrasia* is not possible. At the same time, however, Heider also continues along the relatively new path of Camerarius and Golius: we do not achieve

habeat, qui sint homines, quae sicca, quod fieri non potest, nisi sciamus, quod hic, quod ille, quod iste sit homo, quod hoc, quod illud, quod istud sit siccum.’

<sup>224</sup> *Philosophiae moralis systema*, 824: ‘Scientiae duplex est: 1. vel *kyriôs epistêmê*, quae est certa notitia per demonstrationem acquisita. 2. vel *mê kyriôs epistêmê*, quae contingentium sensu et experientia collecta; unde quidem *aisthêtikê* appellatur.’

<sup>225</sup> *Philosophiae moralis systema*, 824: ‘Idem dicunt, qui incontinentiam ajunt habere scientiae habitum et actum primum, sed usum et actum secundum non habere. Idem, qui scientiae habitum non liberum, sed ligatum et impeditum esse tradunt in Incontinente, qui similis dormienti, curioso et vinolento. Aristoteles lib. 7 Ethic. cap. 3. Idem, qui dicunt, ipsum scire *ta katholou*, universalialia in seipsis, sed *ta kath’ hekasta*, non scire, nec ad illa, quae universalialia sunt, applicare posse.’ On actus primus–secundus, see 2.2.

<sup>226</sup> *Philosophiae moralis systema*, 824: ‘Quamvis autem incontinentes saepe rationes firmas et bonas sententias asserant in medium, quae scientiam in ipsis salvam et integram esse, dum ajunt, arguere videntur; tamen id eadem fit ratione, qua 1. irati et amantes demonstrationes et versus Empedoclis recitant, quibus tamen non obsequuntur. 2. qua pueri orationem quidem connectunt et legunt, sed antequam adolescant, non intelligunt, 3. histriones multa pronunciant, non tamen ex animo, sed fecte et simulate. Eundem ad modum incontinentes vel non attentunt ad ea, quae loquuntur, aut iis morem non gerunt.’